Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
Решение
10.06.2020 № 40-76
Об утверждении комиссии по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении лицом, замещающим муниципальную должность сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", законом Хабаровского края от 26 июля 2017 г. № 272 "Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "О противодействии коррупции" в отношении граждан, претендующих на замещение муниципальной должности, и лиц, замещающих муниципальные должности", и решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района от 10.06.2020 № 28-148, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении лицом, замещающим муниципальную должность сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Чешенко Ю.В.

Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                             Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения                                                                   Я.В. Фёдоров

Приложение

к решению Совета депутатов го-

родского поселения «Рабочий

поселок Многовершинный»

от  10.06.2020       № 40-76
СОСТАВ

комиссии по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении лицом, замещающим муниципальную должность сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	Чешенко Юрий

Владимирович

	- председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», председатель комиссии

	Дедекин Николай

Николаевич

	- заместитель председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», заместитель председателя комиссии

	Прохорова Анна

Алексеевна

	- специалист администрации городского поселения

«Рабочий поселок Многовершинный», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хофертц Владимир

Владимирович

	- председатель постоянной комиссии по бюджету и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»,

	Хорошилова
Анна Владимировна

	- председатель постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и экологии Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»,

	Тимофеева Марина
Анатольевна

	- председатель постоянной мандатной комиссии Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»,